
Projekt 
 
z dnia  30 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/.../25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie podziału gminy Pleśna na sektory. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.)  na wniosek Wójta Gminy Pleśna , po 
zaopiniowaniu przez Komisję Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych Rada Gminy Pleśna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała nr XIX/153/12 Rady Gminy Pleśna z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie podziału 
gminy Pleśna na sektory (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2012 roku poz. 3988). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B299C483-B3BC-4844-A74A-5C60AB303D68. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie uchwały w sprawie podziału gminy Pleśna na sektory uprości proces wyboru wykonawcy 
świadczącego usługi odbioru i zagospodarowania odpadów z posesji zamieszkałych na jej terenie. Pozwoli 
także na łatwiejszą kontrolę wydatków na ten cel, a także na bieżącą kontrolę osiągniętych poziomów 
recyklingu i odzysku odpadów zbieranych selektywnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B299C483-B3BC-4844-A74A-5C60AB303D68. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie


